Администрация Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «Ножай-Юртовский РОО»)

Нохчийн Республикан Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«НАЖИН-ЮЬРТАН
МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР АН КЪАСТ»

(МУ «Нажин-Юьртан К1ДКЪ»)

28.04.2023г
П Р И К А З

с. Ножай-Юрт
№134 -п

О направлении на КПК

Во исполнение письма ГБУ ДНО «ИРО ЧР» №1003 от 24.04.2023г. в
целях повышения квалификации педагогических работников
общеобразовательных организаций Ножай-Юртовского муниципального
района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 04.05.2023г по 23.05.2023г г. в ГБУ ДНО «ИРО ЧР» на
курсы повышения квалификации в очно-заочной форме с применением
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
учителей общеобразовательных организаций Ножай-Юртовского
муниципального района согласно прилагаемой таблице.
(Приложение 1).

1. Руководителям 0 0  обеспечить явку учителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую
ИМК. Каляеву М.А.

Начальник С.Ю.Зубайраев

С приказом ознакомлен (на): М.А.Калаева

f

Г рафик КПК
с 04.05.2023г по 23.05.2023г г. в ГБУ ДПО «ПРО ЧР»

«Реализация, требований обновленных ФГОС ООО.ФГОС СОО в работе учителя)
в объеме 36 часов

№ Очные дни Д о л ж н о с т ь Ф И О ОО
1 4,5,12 мая2023г Зам поУВР Селимсултанова Ровзан

Нуралиевна
МБОУ СОШ с.Байтарки

2 4,5,12 мая2023г Зам поУВР Закраева Жовхар
Бавудиновна

МБОУ " СОШ№2с. Гиляны"

О
.> 4,5,12 мая2023г Зам поУВР Алхазуров Зелимха

Ибрагимович
МБОУ'СОШ с.Татай-Хутор"

4 4,5,12 мая2023г Зам. поУВР Г айбулатова Таита
Айсхуровна

Мб о у  "СОШ № 1 с.Гиляны"

5 4,5,12 мая2023г Зам поУВР Эрсембиев Жахир
Маматкаримович

МБОУ "СОШ с.Симсир
им.Т. Д. Эрсанбиева

6 4,5,12 мая2023г Зам поУВР Юсупова Мадина
Усамовна

МБОУ "СОШ с.Саясан2

7 4,5,12 мая2023г Зам поУВР Рондарь Ирина
Николаевна

МБОУ "СОШ с.Турты-Хутор
им. Хатамаева А.Б."

8 4,5,12 мая2023г Зам поУВР Абубакаров Ансар
Ахмедович

МБОУ СОШ им. Б. Н. с,
Шовхал-Берды"

9 4,5,12 мая2023г Зам поУВР Дамаева Мелхазни
Супьяновна

МБОУ "СОШ с.Бетти-Мохк"

10 4,5,12 мая2023г Зам поУВР Тахаева Зарема
Рамзанвна МБОУ "СОШ с.Энгеной"

11 4,11,15 .мая 2023г Учитель
физики

Катаева Раяна
Имрановна МБОУ "Гимназия. №8

им.А.А,Ахмедова"

12 4.11,15 мая 2023г учитель
математики

Билалова Линда
Абдурахимовна

МБОУ "СОШ. с. Саясан"

13 4,5,11 мая 2023г Учитель
биологии

Кадаева Марина
Эмрановна

МБОУ "Гимназия №8
им.А.А.Ахмедова "

14 5,10,12 мая 2023г Учитель
географии

Сайд-Магамедова
Инжила Салмановна

МБОУ "СОШ № 2 с.Ножай-
Юрт"

15 4,6,11 мая 2023г Учитель
истории

Вашаев Мовсар
Айнадцинович

МБОУ "СОШ им. Р.
Байхаджиева с. Балансу"

16 10.11.12 мая 2023г Учитель анг.
Языка

Сабдуллаев Рустам
• Курбанович

МБОУ "СОШ № 2 с.Ножай-
Юрт"

17 10.12,15 мая 2023г Учитель ИЗО Истамулов Рамазан
Висбулатович

МБОУ "Гимназия №8
им.А.А.Ахмедова"

18 12,15,16,19,22,23
мая. 2023г

.Педагог ДОП Деригова Инжила
Мусаевна

МБОУ "СОШ № 2 с.Ножай-
Юрт"

19 12,15,16,19,22,23
мая 2023г

Педагог ДОП Исмаилова Айна
Нажму диновна

МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им.
М-С.Г. Гадаева»

20 10,12,16,18,22,23
мая 2023г

ВР, Ильясова Эльмира
Мусхаджиевна

МБОУ "СОШ № 2 с.Ножай-
Юрт"

21 10,12,16,18,22,23
мая 202.3г

классный
руководитель
9 класса

Баширова Айна
Султановна

МБОУ "СОШ с. Саясан"

22 4,10,15 мая 2023г учитель
физкультуры

Джабраилов Мяхди
Шамсудинович

МБОУ "СОШ. с.Мескеты